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Ана Темкова: „Руски куполи“

ваши мозаици 
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Најсилни ми 
огромната 
нсбо во Сан 
Класе. Во оваа компози- 

ција видна е инспириранос- 
та на мајсторите од равен- 
скиот псјсаж бо-гат со мали 
шамаци. Луѓсто од Равена 
се горди на својот пејсаж; 
затоа и дснсс се организира 
ат естемпоранео.

— А сакав, — вели Темко- 
ва, сето време гтодобро да го 
запознаам мозаикот. Затоа и 
бев во Равена, каде ги има 
најубавите византиски моза 
ици. Кога се најдов пред 
нив, мојот впечаток беше. и 
останува, дска ги гледам на 
шите фрески. Можсби затоа 
што овие мозаиЦи се работе 
ни од византиски мајстори.

Што е привлечноста на 
мозаикот, за да се поставу- 
ва?
Ана Темкова вели: кога ра- 
ботам копии чувствувам де- 
ка работам нешто ново и де 
ка сум еден од тие аноним- 
ни мајстори, иако во копие- 
то не се креира. Суштината 
е во барањето копието да 
биде обосно како и ориги- 
налот. Работатата на сопст- 
вен мозаик дава друго чув- 
ство. Мозаикот не е слиќа 
изведена во камен, туку нај 
декоративна уметност, во ко 
ја проблемите се извојуваат 
од сликарските. Материјалот 
е тврд, одреден во боја што 
ба.ра, и одреденост на боите 
уште во подготовките на кар 
тоните. Правењето пак моде 
рен мозаик дава можности 
— во креирањето да се ме- 
нуваат формите, да се ра- 
боти во релејф и да се ком- 
бинира материјалот: не ис- 
клучиво камен, туку и стак- 
ло (обично венецијанско) и 
змалти.

Разговорот го водеме 
станот на Ана Темкова. 
собата е поставена мала из- 
ложба на сликите и мозаици 
те донесени од Италија и не 
кои слики што ги има рабо. 

. тено пред студискиот престој 
во Равена. Очигледна е раз- 
ликата меѓу постарите и по 
новите работи, иако времето I 
на нивното настанување 
се распнува повеќе од две- 
три години.

— Самата чувствувам 
ка мозаикот влијаеше да ги 
прочистам боите на сликата 
и композицијата, а сликарст 
вото ми ги даде елементите 
за мозаикот. Ако не го сту- 
дирав мозаикот, ако долги 
години работев исклучиво 
на сликата, не знам дали ќе 
успеев вака да ги прочистам 
магливите тонови во моите 
слики. И уште, таму видов 
колку и припаѓам на оваа 

нацирналцосг. ■ Сигс 
елементи што се во моите 
слики, визави елементите во 
сликите на моите колеги од 
другите земји, зборуваат за 
македонски објект, човек, ат 
мосфера. Овде тоа, секако, 
не може така да се дожи- 
вее.

Т-Т/ѕтлп ггтлч? тттлг ггтл.лтт

Со наградите за сликарст- 
во Ана Темкова од Италија 
донесе и неколку мозаици. 
Всушност, нејзиниот прес- 
стој во Равена бсше врзан 
за студиско проучување на 
мотоиците, како ликовна дис 
циплина. А Ана Темкова, во 
овие две - три години, на си 
те изложби на кои учествува 
ла во нашата земја се пре- 
зентирала единствено со сли 
ки. Од каде тоа интересира

; ње за мозаикот?
! — Уште на Академијата, 
низ редовната настава го за

ј запознав мозаикот. Но, по- 
: еилното интсресирање за не 
| го го имам од контактите 
што ги имав со мозиците во 
Хераклеа и Рисан, каде како 
студент, на фериите, работев 
на нивната реставрација и ; 
конзервација. Сега верувам : 
дека тоа беше пресудно за I 
моето ориентирање на моза : 
икот. И почнав самостоен 
мозаик уште во текот на сту 
диите.

Дали тие 
беа влијаени 
во Хераклеа и Рисан?

— По мотивите, да. И нај 
многу од мозаиците во Ри- 
сан.

Па сепак, тоа останало, а- 
ко може така да се каже во 
времето во кое се работени 
тие мозаици. Подоцна, исклу 
чиво ориентирана на сликар I 
ството, Ана Темкова успева 
да прикаже експонати кои, 
во заедничките изложби, се 
оддвојуваат со својата инди- 
видуалност. За слика — порт 
рет, на југословенската 
ложба во Тузла, доби 
награда.

Ана Темкова дниве се врати од Равена со три медали и едиа 
награда. Сите овие признанија ги доби за слики-пејсажи работени во 
Минербиа, Карпинета, Форли и Фужин»ано, тука до Равена, — нају- 
бави места во овој крај.

— Секој неделен ден за уметниците на Равена и за оние умет- 
ници кои моментно престојуваат тука, се организираат естемпоранео: 
излет на кој во еден здив се работи пејсажот. Долго време јас го по- 
зајмував својот штафелај. Една недела, во пролетта, сепак дојдов на 
местото каде требаше да се направи пејсаж, ја направив сликата — 
и ја добив првата награда.

Ана Темкова
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